КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2015 года

№ 29

п.Глубокий

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля  2009 года № 1504-П «О представлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Краснодарского края, и лицами, замещающими государственные должности Краснодарского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (Назарова) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем под роспись.

3. Считать утратившими силу постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района:

от 02 июня 2014 года № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 02 июня 2014 года № 53 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 03.04.2015 г. № 29
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по финансово-экономическим вопросам);

	2.
	Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по организационно-кадровой работе, архивному делу, делопроизводству);

	3.
	Главный специалист  администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по вопросам землеустройства, архитектуры, градостроительству);

	4.
	Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по социальным вопросам и потребительской сфере);

	5.
	Ведущий специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по финансовым вопросам);

	6.
	Ведущий специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по экономическим вопросам);

	7.
	Специалист I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (по юридическим вопросам, ГО и ЧС).

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников